万松蓄电池SN17-12阀控密封式产品特点
产品名称 万松蓄电池SN17-12阀控密封式产品特点
公司名称 埃克塞德电源设备（山东）有限公司
价格 100.00/只
规格参数 品牌:万松蓄电池
型号:SN17-12
产地:泉州
公司地址 山东省济南市天桥区药山街道金蓉花园（秋天）
1号楼2单元202室
联系电话 18500100400 18500100400
产品详情
万松蓄电池SN17-12阀控密封式产品特点
公司按照理念进行经营,大客户的愿望,并致力于为区域的发展和的繁荣做出不懈的努力的
生产公司所有的重要生产设备全部从日本松下导入的机电一体化产品,生产设备质量可靠
、性能稳定,并且由日本建设队进行调试安装，有效了产品质量的均一、稳定。。
规格型号  电压  额定容量  长  宽  高  总高  端子类型  参考重量
 型 号      电压(V)   容量(Ah) 长(L)宽(W)高(H) 单重(约Kg)
12V7AH  12         7.2    151  64.5  94   2.50
12V12AH  12         12     151  98    94   3.65
12V17AH  12         17     181  76   167   5.45
12V24AH    12         24     165  125  175   8.05
12V38AH    12         38     197  165  175   12.5
12V42AH    12         42     197  165  175   13.5
12V65AH    12         65     350  166  175   19.0
12V100AH   12         100    407  173  210   29.0
12V120AH   12         120    407  173  210   36.5
12V150AH   12         150    532  183  235   45.0
安全性按规定进行试验，电池外观无异常、无漏液等现象，防爆性按规定进行试验，电池
外部遇明火时，其内部不应发生燃烧或。荷电保存按规定进行试验，电池容量保存率＞75
%Ce，耐振动性按规定进行振动试验，电池端电压不得低于额定电压，耐冲击性按规定进
行振动试验。外观不得有漏液等异常现象，⑽电动助力车用密封式电池大电流放电特性按